
PUR Primer S 2K 
- PUR sukibimą skatinanti medžiaga -
Sukibimą skatinanti priemonė tirpiklių pagrindu

Variantai
Kiekis ant paletės 50

Pakuotė 10 kg

Pakuotės rūšis Skardinis bakelis

Pakuotės kodas 10

Artikulo Nr.

6062 ◼

Išeiga apie 0,05 kg/m² (priklausomai nuo pagrindo)

Panaudojimo sritys Sistemoje „Remmers Deck OS 11a-II“ naudojama sukibimą skatinanti priemonė■
Tinkamas naudoti tik lauke■

Savybės Kietėja nuo ore esančios drėgmės■
Sudėtyje yra tirpiklių■
Dvikomponentis■
Mėlynas, beveik permatomas■

Produkto duomenys

Pateiktos vertės – tai produktui būdingos savybės, tačiau jos nėra laikomos būtina produkto specifikacija.

A komp. B komp. Mišinys

Tankis (20 °C) 1,01 g/cm³ 0,87 g/cm³ 1,01 g/cm³

Klampumas (25 °C) 20 mPa s 5 mPa s 20 mPa s

Galimi sistemos produktai PUR Color ZS (6826)

PUR Color VS (6056)

Pasiruošimas darbui Reikalavimai pagrindui
Kaip pagrindą galima naudoti sistemos „Remmers Deck OS 11a-II“ produktą „PUR Color ZS“.
Pagrindas turi būti atsparus apkrovai, stabilus, tvirtas, be palaidų dalių, dulkių, alyvos, riebalų, gumos
nusitrynimo žymių ir kitų sukibimui trukdančių medžiagų.
„PUR Color ZS“ dangos paviršius negali trupėti arba būti įtrūkęs.
Jei paviršius paruoštas anksčiau nei prieš 2 dienas, prieš dengiant sukibimą skatinančią priemonę, paviršių
būtina mechaniškai pašiaušti, o po to kruopščiai nuvalyti. Šlifavimui galima naudoti diskines šlifavimo mašinas
su tinkamais šlifavimo priedais, pavyzdžiui, „Diamant Turtlepads“.
Pagrindas turi būti sausas.

■

Paruošimas

Maišymo santykis (A : B) 92 : 8 masės dalimis

Maišymas
Visą B komponentą supilti į A komponentą.
Galiausiai masę sumaišyti lėtaeigiu elektriniu maišytuvu 
(apie 300–400 aps./min.).
Mišinį perpilti į kitą tarą ir dar kartą kruopščiai išmaišyti.
Minimali maišymo trukmė yra 3 min.
Masėje likę dryžiai rodo, kad masė nepakankamai išmaišyta.
Po to nedelsiant apdoroti.

■

Techninis aprašymas
Produkto numeris 6062

 

    Remmers Baltica UAB Dubliškių g. 4, 02300 Vilnius■ Tel. +370 616 20474■ info@remmers.lt■ www.remmers.lt■ 6062 TM-3 03/24 SL_HEi_MvD   1/3

http://qr.remmers.com/p/6826
http://qr.remmers.com/p/6056


Apdorojimas Tik profesionaliam naudojimui!

Apdorojimo sąlygos
Medžiagos, aplinkos ir pagrindo temperatūra: ne žemesnė kaip +5 °C ir ne aukštesnė kaip +30 °C.
Santykinė oro drėgmė turi būti 40–80 %.
Pagrindo temperatūra dengimo ir kietėjimo metu turi būti mažiausiai +3 °C virš rasos taško.

■

Kito sluoksnio dengimas (+20 °C)
Ne anksčiau kaip po 2 val. ir ne vėliau kaip po 8 val., esant 50 % santykinei oro drėgmei.
Laukimo laikas tarp dviejų sluoksnių dengimo labai priklauso nuo oro drėgmės. Sudėtyje esantis tirpiklis turi būti
visiškai išgaravęs. Pagrindas yra tinkamas vaikščioti, tačiau gali būti šiek tiek lipnus.
Esant aukštesnei temperatūrai ir didesnei oro drėgmei, nurodyta kietėjimo trukmė paprastai sutrumpėja, o esant
žemesnei temperatūrai ir mažesnei oro drėgmei – atitinkamai pailgėja.
Vengti storo grunto sluoksnio. Priešingu atveju gali susidaryti putos.

■

Panaudojimo pavyzdžiai Voleliu dengiama danga
Tolygiai, kryžminiais judesiais ploną produkto sluoksnį paskleisti mikropluošto voleliu

Išeiga apie 0,05 kg/m²

■

Nurodymai Visos nurodytos vertės ir išeiga apskaičiuotos laboratorijoje (20 °C), naudojant standartinių atspalvių medžiagą.
Atliekant darbus objekte parametrai gali šiek tiek skirtis.
Produktas kietėja veikiamas aplinkoje esančios drėgmės. Dėl per storo sluoksnio gali susiformuoti putos.
Nenaudoti ant paviršių, kurie paruošti anksčiau nei prieš 2 dienas, arba ant pažeistų paviršių (pvz., trupančių
arba įtrūkusių).
Saugoti pagrindą nuo tiesioginio vandens poveikio prieš dengimą, dengiant ir po dengimo. Priešingu atveju
pagrindą reikia dar kartą padengti gruntu.

Smulkesnė informacija apie pateiktų produktų apdorojimą, sistemas ir priežiūrą pateikta naujausiuose produktų
techniniuose aprašymuose ir „Remmers“ sistemos rekomendacijose.

Darbo įrankiai / valymas Mikropluošto volelis, teptukas, maišytuvas

Išsamesni duomenys pateikti „Remmers“ įrankių programoje.
Darbo įrankius ir bet kokius nešvarumus reikia nuvalyti skiedikliu „V 103“ nedelsiant, kol jie dar neišdžiūvo.
Valymo metu reikia imtis tinkamų apsaugos ir atliekų šalinimo priemonių.

Sandėliavimas / galiojimas Nepradarytose originaliose pakuotėse vėsiai, sausai ir saugant nuo šalčio galima laikyti mažiausiai 12 mėn.

Saugumas / reglamentai Tik profesionaliam naudojimui!
Daugiau informacijos apie saugą transportuojant, sandėliuojant ir tvarkant, taip pat apie šalinimą ir poveikį
aplinkai pateikta naujausiame saugos duomenų lape.

Atliekų šalinimo nurodymai Didesni produkto likučiai pagal galiojančius teisės aktus turi būti atiduodami tvarkyti originalioje pakuotėje.
Visiškai tuščias pakuotes atiduoti perdirbti atliekų perdirbimo įmonių surinkimo punktuose. Draudžiama išmesti
produktą kartu su buitinėmis atliekomis. Užtikrinti, kad produktas nepatektų į kanalizaciją. Nepilti į kriauklę.

Techninis aprašymas
Produkto numeris 6062

 

PUR Primer S 2K

    Remmers Baltica UAB Dubliškių g. 4, 02300 Vilnius■ Tel. +370 616 20474■ info@remmers.lt■ www.remmers.lt■ 6062 TM-3 03/24 SL_HEi_MvD   2/3



Atitikties deklaracija
 

Remmers GmbH (CE)
Bernhard-Remmers-Str. 13, D – 49624 Löningen, Vokietija
Remmers (UK) Limited (UKCA)
1 & 2 Garden Suites, Coleshill Manor Campus, Birmingham B46 1DL (GB), Jungtinė Karalystė

19 (CE); 22 (UKCA)
GBIII 137_2
EN 13813:2002
6062

Sintetinių dervų išlyginamasis sluoksnis / sintetinės dervos danga, skirta naudoti patalpose

Atsparumas ugniai: E
Ėsdinančių medžiagų išsiskyrimas: SR
Atsparumas dilimui: ≤ AR 1
Tempiamasis stipris: ≥ B 1,5
Atsparumas smūgiams: ≥ IR 4

fl

Atkreipiame dėmesį, kad pateikti duomenys yra nustatyti produktus
taikant praktiškai ir juos išbandant laboratorijoje, todėl duomenys
yra teisiškai neįpareigojantys.

Pateikti duomenys tėra bendro pobūdžio informacija apie mūsų
produktus, jų naudojimą ir apdorojimą. Taip pat atkreiptinas
dėmesys į tai,

kad dėl didelės darbo sąlygų, naudojamų medžiagų ir statybviečių
įvairovės paprasčiausiai neįmanoma įvertinti kiekvieno atvejo
atskirai. Todėl iškilus bet kokiems klausimams rekomenduojame
atlikti bandymus savarankiškai arba pasikonsultuoti su mumis. Jei
raštu aiškiai nepatvirtinome, kad produktai ar jų savybės tinka
sutartyje numatytai specialiajai paskirčiai, bet kokia techninio
pobūdžio konsultacija ar naudojimo nurodymai,

net jei tokia informacija suteikta remiantis turimomis žiniomis,
išlieka teisiškai neįpareigojanti. Visais kitais atvejais galioja mūsų
bendrosios pardavimo ir tiekimo sąlygos.

Pasirodžius naujam techniniam aprašymui, jis pakeičia iki tol
galiojusį techninį aprašymą.

Techninis aprašymas
Produkto numeris 6062

 

PUR Primer S 2K

    Remmers Baltica UAB Dubliškių g. 4, 02300 Vilnius■ Tel. +370 616 20474■ info@remmers.lt■ www.remmers.lt■ 6062 TM-3 03/24 SL_HEi_MvD   3/3


	PUR Primer S 2K  - PUR sukibimą skatinanti medžiaga -
	Išeiga
	Panaudojimo sritys
	Savybės
	Produkto duomenys
	Galimi sistemos produktai
	Pasiruošimas darbui
	Reikalavimai pagrindui

	Paruošimas
	Maišymas

	Apdorojimas
	Apdorojimo sąlygos
	Kito sluoksnio dengimas (+20 °C)

	Panaudojimo pavyzdžiai
	Voleliu dengiama danga

	Nurodymai
	Darbo įrankiai / valymas
	Sandėliavimas / galiojimas
	Saugumas / reglamentai
	Atliekų šalinimo nurodymai
	Atitikties deklaracija


